

**Ejendomsselskabet af 1/9 1987 ApS**  
Drosselvej 9, Hammerum, 7400 Herning

**CVR-nr. 37 83 84 54**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019

---

Jørgen Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 1/9 1987 ApS Drosselvej 9, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 83 84 54
	Stiftet: 30. juni 2016
	Hjemsted: Herning Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Hansen Søren Wichmann Madsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi. Den anvendte model er nærmere beskrevet under anvendt regnskabspraksis. Målingen er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors forrentningskrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig. Såfremt det anvendte afkastkrav på 7,50 % forøges med 1 %, vil det påvirke selskabets egenkapital i nedadgående retning med 465 t.kr. efter skat.

Under henvisning til ejendommens beliggenhed, udlejningsprocent mv, er det vor opfattelse, at målingen af selskabets ejendomme er retvisende.

Der har herudover ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 276 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>388.599</b>	<b>402.044</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>388.599</b>	<b>402.044</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.939	-45.524
<b>Resultat før skat</b>	<b>356.660</b>	<b>356.520</b>
3 Skat af årets resultat	-80.165	-81.243
<b>Årets resultat</b>	<b>276.495</b>	<b>275.277</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	168.495	169.477
<b>Disponeret i alt</b>	<b>276.495</b>	<b>275.277</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>64.976</u>	<u>127.051</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>64.976</u></b>	<b><u>127.051</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.064.976</u></b>	<b><u>5.127.051</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	2.009.311	1.840.816
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.167.311</b></u>	<u><b>1.996.616</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	978.934	965.077
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>978.934</b></u>	<u><b>965.077</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til realkreditinstitutter	1.566.363	1.671.952
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.566.363</u>	<u>1.671.952</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	108.000	110.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	159.678	276.587
	Selskabsskat	36.308	67.386
	Anden gæld	48.382	39.433
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>352.368</u>	<u>493.406</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.918.731</b></u>	<u><b>2.165.358</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>5.064.976</b></u>	<u><b>5.127.051</b></u>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi. Den anvendte model er nærmere beskrevet under anvendt regnskabspraksis. Målingen er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors forrentningskrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig. Såfremt det anvendte afkastkrav på 7,50 % forøges med 1 %, vil det påvirke selskabets egenkapital i nedadgående retning med 465 t.kr. efter skat.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	31.939	45.524
	<b><u>31.939</u></b>	<b><u>45.524</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	66.308	67.386
Årets regulering af udskudt skat	13.857	13.857
	<b><u>80.165</u></b>	<b><u>81.243</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	5.000.000	5.000.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.840.816	1.671.339
Årets overførte overskud eller underskud	168.495	169.477
	<b>2.009.311</b>	<b>1.840.816</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.674.363	1.781.952
Heraf forfalder inden for 1 år	-108.000	-110.000
	<b>1.566.363</b>	<b>1.671.952</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.134.363	1.231.952
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.674 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.000 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.